
  

 
 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

EE-6435V2.S / EE-6435V2.BHoist met 
vier stijlen 
elektrische versie  
Capaciteit: 4000kg / 5000KG 
 
 

Handmatige installatie en 
gebruik 

 

Lees deze handleiding voor de installatie of het gebruik van de hefinrichting. 

Verdeeld door: 
 

11/11/ 2019 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 2 

belangrijke opmerkingen ............................................................................................................................................ 3 

veiligheidsvoorschriften .............................................................................................................................................. 4 

1.1 Opheffing werking van het platform .................................................................................................................... 4 

1.2 verifaction van het hefplatform ............................................................................................................................ 4 

1.3 Belangrijke mededeling voor de veiligheid ........................................................................................................... 5 

1.4 Waarschuwing Labels ........................................................................................................................................... 5 

1.5 Risico's en veiligheidsinformatie ........................................................................................................................... 6 

VERPAKKING, opslag en transport ............................................................................................................................ 10 

2.1 De lift werd ontmanteld in de volgende 2 delen voor transport. ........................................................................ 10 

2.2 opslag ................................................................................................................................................................. 10 

2.3 Heffen en Handling ............................................................................................................................................. 10 

Beschrijving ............................................................................................................................................................... 11 

3.1 Génerale ............................................................................................................................................................. 11 

3.2 De bouw van de hefinrichting ............................................................................................................................. 11 

3.3 Afmetingen ......................................................................................................................................................... 11 

3.4 Beschrijving van de veiligheidsuitrusting ............................................................................................................ 14 

3,5 Technische gegevens .......................................................................................................................................... 15 

3.6 Naamplaat .......................................................................................................................................................... 15 

installatie-instructies ................................................................................................................................................ 16 

4.2 Ingebruikname bewaring voor de installatie ...................................................................................................... 19 

4.3 Installatie ............................................................................................................................................................ 19 

4.4 Elementen te controleren na de installatie ......................................................................................................... 22 

Aanwijzingen voor gebruik ....................................................................................................................................... 23 

5.1 Voorzorgsmaatregelen ....................................................................................................................................... 23 

5.2 Beschrijving van het bedieningspaneel ............................................................................................................... 23 

5.3 Dashboard bedrijfsklaar ..................................................................................................................................... 24 

5.4 Gebruiksaanwijzing ............................................................................................................................................. 25 

5.5 Nooddaalsysteem bij stroomuitval ..................................................................................................................... 25 

TROUBLE ................................................................................................................................................................... 27 

onderhoud ................................................................................................................................................................ 28 

Bijlage 1, kabelaansluiting staal ............................................................................................................................... 30 

Bijlage 2, elektrische plannen en onderdelen lijst ..................................................................................................... 31 

Bijlage 3, hydraulische schema's en onderdelen lijst ................................................................................................ 38 

Bijlage 4, Mechanische Tekeningen en elementen lijst ............................................................................................ 42 

 
 
 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 3 

belangrijke opmerkingen 
Voor gebruik, plug in en zet AIS producten, is het absoluut noodzakelijk dat de gebruiksaanwijzing / handleiding voor het gebruik en, in het 

bijzonder, moeten de veiligheidsvoorschriften worden bestudeerd attentivement.Pour elimineren onzekerheid beheer van AIS producten en 

dus bijbehorende veiligheidsrisico's; Dit zal helpen voorkomen dat schade aan het apparaat. Wanneer een product EAE wordt gegeven aan 

een andere persoon, niet alleen de handleiding, maar ook de veiligheidsinstructies en de informatie over het gebruik ervan moet Om de 

persoon te worden ingediend. 

Met behulp van het product, aanvaardt u de volgende voorwaarden: 

auteursrecht 

De bijbehorende instructies zijn eigendom van AIS of haar leverancier, en is beschermd tegen duplicatie en reproductie door de wetten op het 

auteursrecht, internationale verdragen en andere nationale wetten. Verveelvoudiging of openbaarmaking instructies of extract daarvan is 

verboden en overtreders zijn strafbaar; AIS behoudt zich het recht voor om strafvervolging en schadevergoeding eisen, starten in eerherstel 

voor overtredingen. 

garantie 

Gebruik van niet-goedgekeurde apparatuur zal resulteren in een verandering van onze producten en dus met uitsluiting van elke 

aansprakelijkheid of garantie, zelfs als dat materiaal opnieuw werd verwijderd. 

Het is niet toegestaan om wijzigingen in onze producten en ze moeten alleen worden gebruikt met originele accessoires en onderdelen van 

oorsprong. Anders zal de garantie claim ongeldig. 

verantwoordelijkheid 

De verantwoordelijkheid van EAE is beperkt tot het bedrag dat de klant voor dit product werkelijk betaalde. Deze disclaimer is niet van 

toepassing op schade veroorzaakt door opzet of grove schuld aan de zijde van EAE  

De informatie in deze handleiding wordt verondersteld juist te zijn op het moment van publicatie. 

EAE behoudt zich het recht voor om technische gegevens en de samenstelling worden gewijzigd zonder voorafgaande kennisgeving. 

Gelieve te bevestigen op het moment van bestelling. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 4 

veiligheidsvoorschriften 
1.1 Opheffing werking van het platform 

Deze lift is ontworpen voor het heffen van motorvoertuigen. Gebruikers zijn niet toegestaan om het te gebruiken voor andere doeleinden. De 

reglementen, wetten en de toepasselijke nationale voorschriften in acht worden genomen. 

Alleen gebruikers van 18 jaar of ouder die ouder zijn opgeleid over hoe het platform te beheren en hun vermogen om de eigenaar te 

bedienen moet verantwoordelijk zijn voor toezicht operaties platform liften hebben bewezen. De operationele taak van hefplatforms 

formulier moet worden gewaarborgd in het schrijven. 

Voordat u een voertuig op de hefbrug, moeten gebruikers de originele gebruiksaanwijzing te bestuderen en vertrouwd te maken met de 

operationele procedures door middel van verschillende tests. 

Het lichten van voertuigen overeenkomstig de maximale belasting ondersteund. Probeer niet om voertuigen te heffen met overgewicht. 

1.2 verifaction van het hefplatform 

De controles moeten worden op basis van de volgende richtlijnen en verordeningen: 

l Fundamentals getest hefplatforms 

l De basisvereisten voor de gezondheid en veiligheid. 

l Het reglement voor de voorkoming van ongevallen  

De controles moeten worden georganiseerd door de gebruiker van het platform lift. De gebruiker is verantwoordelijk om een deskundige of 

een gekwalificeerd persoon om een audit uit te voeren aan te wijzen. Zorg ervoor dat de geselecteerde persoon voldoet aan de eisen. 

De gebruiker heeft een bijzondere verantwoordelijkheid als de werknemers van het bedrijf als deskundigen of gekwalificeerde personen 

worden benoemd. 

1.2.1 Omvang van de Audit 

Regelmatige controle is in wezen om een visuele inspectie en functionele test uit te voeren. Dit geldt ook voor het controleren van de status 

van componenten en apparatuur, ervoor te zorgen dat de veiligheidssystemen zijn compleet en goed werkt en dat de inspectie logboek 

volledig is gevuld. Het toepassingsgebied van uitzonderlijke controle afhankelijk van de aard en omvang van de werkzaamheden van wijziging 

of structureel herstel. 

1.2.2 Controleren REGULAR 

Na de eerste inbedrijfstelling moet de hefplatforms worden gecontroleerd door een bevoegd persoon met tussenpozen van ten hoogste één 

jaar. 

Een gekwalificeerd persoon is een persoon met een opleiding en ervaring en het bezit van voldoende kennis van het hefplatform, die beheerst 

de relevante nationale regelgeving, de regels van de preventie van ongevallen en de algemeen erkende regels van de techniek in te schatten 

het veilig is voor gebruik van de hefplatforms.  

1.2.3 Controleren uitstaande  

De hefplatforms met een hefhoogte van meer dan 2 meter en hefplatforms voor gebruik met mensen in de belasting moet worden 

gecontroleerd door een deskundige voor of na het hergebruiken structuurveranderingen en grote reparaties dragende componenten. 

Een expert is iemand die opleiding en ervaring en kennis bezitten, gespecialiseerd in hefplatforms heeft en weet genoeg nationale regelgeving 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 5 

inzake veiligheid op het werk, ongevallenpreventie voorschriften en regels van de techniek in het algemeen om te controleren en geven 

deskundig optie verheffen platforms geaccepteerd. 

1.3 Belangrijke mededeling voor de veiligheid 

1.3.1 Aanbevolen voor gebruik binnenshuis, mag het apparaat niet bloot aan regen, sneeuw of overmatig vocht.  

1.3.2 Met deze lift die op een stabiele, vlakke en droge niet glad en voldoende draagkracht te weerstaan. Laat de lift niet installeren op een 

asfalt oppervlak. 

1.3.3 Lees en begrijp alle veiligheidsvoorschriften voordat u het apparaat. 

1.3.4 Do not quitez bestellingen als de lift in beweging is. 

1.3.5 Houd handen en voeten weg van alle bewegende delen. Houden de voeten te bevrijden van de lift bij het laten zakken. 

1.3.6 Alleen opgeleid personeel mag de lift te gebruiken. 

1.3.7 Draag geen kleren zoals grote kleding met .. flounes Vermijd alles dat kan worden gevangen door bewegende delen van de lift dragen. 

1.3.8 Om problemen te vermijden, moet de omliggende gebieden van de lift worden opgeslagen en vrij van onaangename object. 

1.3.9 De lift is alleen bedoeld om de romp van de hefbrug met maximumgewicht inaccordance hijscapaciteit. 

1.3.10 Zorg er altijd voor dat de veiligheidssloten bezig zijn voordat u probeert om het werk in de buurt van of onder het voertuig. Verwijder 

nooit de componenten die verband houden met de veiligheid van het apparaat. Niet gebruiken indien de veiligheidsgerelateerde onderdelen 

beschadigd zijn of ontbreken. 

1.3.11 Do het voertuig niet tip op de lift of te verwijderen zware onderdeel van het voertuig dat een verandering in overgewicht kan 

veroorzaken. 

1.3.12 Controleer de partijen op elk moment van de lift naar de beweeglijkheid van bewegende delen en synchronisatie prestaties te 

garanderen. Zorg voor regelmatig onderhoud en, als er afwijkingen, onmiddellijk stoppen met het gebruik van de lift en contact opnemen met 

onze resellers te helpen. 

1.3.13 Laat de lift naar de laagste positie en vergeet niet om de voeding te snijden wanneer de dienst is voltooid. 

1.3.14 geen enkel onderdeel van de lift niet wijzigen zonder advies van de fabrikant. 

1.3.15 Indien de lift niet meer mag worden gebruikt voor een lange tijd, gebruikers moeten: 

a.Deconnecter de bron elektriciteit 

b.Vider de tank  

c.Lubrifier de beweegbare delen olie hydraullique  

WAARSCHUWING: de waarschuwingen, waarschuwingen en instructies in deze handleiding kunnen niet aan alle voorwaarden en mogelijke 

situaties te dekken. De operator moet dit gezond verstand begrijpen en voorzichtig zijn factoren die niet kunnen worden geïntegreerd in 

het product, maar moet door de operator. 

Waarschuwing: om het milieu te beschermen, neem olie désinffectée adequaat. 

1.4 Waarschuwing Labels 

Alle waarschuwingslabels zijn duidelijk aangegeven op de lift om ervoor te zorgen dat de gebruiker zich bewust is en te voorkomen dat de 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 6 

gevaren van het gebruik onjuist lift. De etiketten moeten worden gereinigd en moet worden vervangen als ze los of beschadigd zijn. Lees de 

betekenis van elke tag en bewaar ze voor toekomstig gebruik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

10,5 Risico en veiligheidsvoorschriften 
Tijdens bedrijf van de inrichting, moet de operator in het besturingsstation blijven zoals gedefinieerd in figuur 1. 

De aanwezigheid van mensen in het kruis en / of platforms als ze reizen of de aanwezigheid van personen in de gevarenzone aangeduid in 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 7 

figuur 2 is verboden. Het gebied ingenomen door de inrichting en de omringende breedte 1, 2 meter wordt gedefinieerd als "GEVARENZONE". 

De parkeerplaats voor de gebruiker, alleen voor gebruik van de inrichting wordt gedefinieerd als "ZONE werking." 

Gedurende de procedure worden personen toegelaten in het gebied onder het voertuig wanneer het voertuig reeds in de opwaartse positie 

wanneer de tegen-delen en platforms zijn gelegerd en wanneer de mechanische beveiligingen (schijven) stevig in de sleuven van de 

veiligheidsstang. 

(Fig. 1) 

 
(Fig. 2) 

 
Klemgevaar (operator) 
Mogelijk als de bedieningselementen de lift niet in de gespecificeerde positie op het paneel commande.Lorsque platforms (en het voertuig) 

wordt neergelaten, de exploitant niet gedeeltelijk of geheel onder te of nabij de losse structuur. Blijf altijd in de operator zone (figuur 3). 

 (Fig. 3) oppervlak van de operator 

 

Gevaar voor beknelling (personeel) 
Wanneer de platforms neergelaten het voertuig, is het verboden onder de bewegende delen van de machine (Figuur 0,4) in te voeren. De 

gebruiker moet het apparaat gestart wanneer duidelijk wordt vastgesteld dat er niemand in de gevarenzone (fig. 1, 4, 5)  

(Fig. 4) (Fig.5) 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 8 

 

Kans op een aanrijding 
Veroorzaakt door de onderdelen van de inrichting of voertuig dat ter hoogte van de tête.Lorsque gepositioneerd om operationele redenen de 

inrichting gestopt bij relatief lage hoogte (minder dan 1,75 m boven de grond), personeel moet ervoor zorgen vermijden botsing met delen 

van de machine niet gemarkeerd met speciale kleuren. (Fig 0,6) 

Kans op beweging van het voertuig 
Veroorzaakt door een werkwijze die het aanbrengen van een kracht kan bewegen het voertuig. 

Bij grote en zware voertuigen, kan een plotselinge beweging een inactieve overbelasting of ongelijke lastverdeling te maken. Daarom, voordat 

het opheffen van het voertuig en tijdens alle werkzaamheden op het voertuig om ervoor te zorgen 

Het wordt behoorlijk DOOR DE handrem. 

 (Fig.6)   (Fig.7) 

  

Risico dat het voertuig valt  

Dit risico kan optreden als gevolg van verkeerde plaatsing van het voertuig op de platforms of in geval van niet-compatibele afmetingen van 

voertuigen met de capaciteit van de lift. 

 

 

 

 

 

Risico van het breken kabels 

Veroorzaakt door voorwerpen die leunen op palen of platforms. (Figuur 9) 

 (Fig.8) Risico dat ontketenen kabels (fig.9) het risico dat het voertuig valt  



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 9 

 

slipgevaar 
Veroorzaakt door smeermiddel vervuiling van de grond rond de lift (Figuur 10). 

het gebied onder en onmiddellijk rondom de inrichting en het platform moet worden gehandhaafd. onmiddellijk 
verwijderen losse delen 

Risico's verbonden aan MISBRUIK 
Mensen zijn niet toegestaan om te zitten of staan op de perrons tijdens het heffen of neerlaten van het apparaat of wanneer het voertuig al is 

opgeheven. (Figuur 11) 

 (Fig. 10) glijdend risico (fig.11) Gevoeligheid voor misbruik 

 
1.6 Geluid 
Geluidsemissie bij gebruik van asppareil moet kleiner zijn dan 70 dB zijn. Voor uw gezondheid, is het raadzaam om een geluid detector in uw 

werkgebied. 

 

 

 

 

 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 10 

VERPAKKING, opslag en transport  
De verpakking, het heffen, hijsen en transport mag alleen worden uitgevoerd door ervaren medewerkers met uitgebreide kennis van het 

apparaat wordt uitgevoerd na de handleiding te lezen.  

2.1 De lift werd ontmanteld in de volgende 2 delen voor transport. 

Naam verpakking  dimensie(Mm) Gewicht (kg) Aantal 

model (48L) staal socket  5150 * 740 * 710 1500 1 

model (52L) staal socket 5550 *740 * 710 1650 1 

model (57L) staal socket 6050 * 740 * 710 1850 1 

oprit Filme 1500 * 570 * 180 45 2 

2.2 opslag  

De pakketten worden opgeslagen in een afgedekt en beschermd gebied binnen een bereik van 0 ° C tot -10 ° C tot +40 ° C Ze mogen niet 

worden blootgesteld aan direct zonlicht, regen of water. 

stapel pakketten 

We raden u af om stack, omdat de pakketten niet zijn ontworpen voor dit soort opslag. De smalle basis, het zware gewicht en grote 

pakketten maken stapelen moeilijk en potentieel gevaarlijk. 

Als stapelen onvermijdelijk is, gebruik dan een geschikte voorzorgsmaatregelen: 

- Neem niet meer dan meer dan 2 meter hoog. 

- Maak nooit eenvoudig accu packs. Altijd empiller packet paren gekruiste patroon zodat de basis groter is en dat de resulterende stapel 

stabieler. Zodra de stapel compleet is, het ruim met behulp van riemen, touwen of andere geschikte werkwijzen. 

Maximaal twee pakketten kunnen worden gestapeld op vrachtwagens, containers en treinwagons ijzer, mits de pakketten worden bevestigd 

en vastgehouden om te voorkomen dat ze. 

2.3 Heffen en Handling 

De pakketten kunnen worden opgetild en getransporteerd alleen met behulp van heftrucks. Het zwaartepunt en ankerplaatsen zijn op de 

verpakking. Probeer nooit te klimmen of dragen van het apparaat met het opheffen van schoenen. 

 

Opening jaarlenzen 

Als apareil komt, zorg ervoor dat het was niet tijdens het transport beschadigd en dat alle onderdelen zijn présentes.Les verpakkingen moeten 

worden geopend door het nemen van alle voorzorgsmaatregelen om te voorkomen letsel aan mensen (donjon veilige afstand bij het snijden 

van de banden) of schade delen van de machine (niet de onderdelen niet vallen wanneer je de verpakking te openen) 

Wees voorzichtig met de hydraulische eenheid, de centrale en de cilinder van het platform. 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 11 

Beschrijving  
3.1 Génerale 

Deze inrichting vier positie algemeen uit vier posten, twee bundels, twee platforms, een hydraulische olie cilinder en een voedingseenheid. 

Het wordt bestuurd door een elektro-hydraulisch systeem. De bovenste en onderste platformen wordt geregeld door de heen en weer 

beweging van de cilinder huile.Pour zorgen voor de veiligheid operator wordt voorzien van een mechanische veiligheidssloten in de vier 

posities die de platforms voorkomen plotseling vallen hydraulische mislukking. 

3.2 De bouw van de hefinrichting 

MODEL S: gladde en vlakke spoor. 

Model B: knop met voorste uitsparing voor het draaiplateau en draaischotel.  

 
1. machtspositie 2. Plaats 3. Stang van kracht kant secundaire 4. Crossbar 5. Belangrijkste Platform 

6. secundaire platform 7. Glijplaat 8. Hulpmiddel 9. Besturing 10. Aandrijfeenheid 

11.Box laptop 12. Box Portable motor 13. Case 14. Hub (optioneel) 

 

 

 

 

 

 

3.3 Afmetingen 

model B 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 12 

 
 

gegevens 
model 

48L 52L 57L 

RL 4880 5280 5780 

OL 5948 6348 6848 

CL 4888 5288 5788 

CL1 4438 4838 5338 

L1 1580 1980 2480 

 

 

model S 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 13 

 

gegevens  
model 

48L 52L 57L 

RL 4880 5280 5780 

OL 5948 6348 6848 

CL 4888 5288 5788 

CL1 4438 4838 5338 

 

 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 14 

3.4 Beschrijving van de veiligheidsuitrusting  

 

  
NO. beschermingsmiddelen functie 

1 veiligheidsstang 
Zorg voor mechanische veiligheid in de klim en afdaling proces en sluit de 

lift platform om de geplande hoogte. 
2 Een algemene zekerheid 

3 Blok B Beveiliging 

4 solenoide  Het loslaten van de mechanische veiligheidsslot 

5 eindschakelaar elektriciteitsafsluitschakelaar toestel kabel als het rendement 

6 max gewicht switch  Hoogte van maximale klim en beschermen oliecilinder 

7 neerlaten begrenzer 

Stopt platform DA veilige hoogte. De operator moet op de andere toets 

(DOWN II) op het bedieningspaneel om het platform volledig is 

neergelaten. 

8 Cwheel ale vóór Voorkomen dat het voertuig beweegt  

9 Cachterwiel aal Voorkomen dat het voertuig beweegt  

 
 
 
 
 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 15 

3,5 Technische gegevens 

element  gegevens  

macht vorm Elektrohydraulische  

Capaciteit elevatrice platform 4000kg (48L / 52L), 5000KG (48L / 52L / 57L) 

FHauteur maximum lifting 1830mm 

beginhoogte  180mm 

Maximale heftijd van de belangrijkste platform ≤60S 

abaissage maximum van de belangrijkste platform Time  30-40s 

werkdruk  Ong. 18Mpa 

elektriciteit  AC 400 of 380V 50Hz ± 5% 

condensator 2,2kW 

olie hydraullique 12L, 46 # olie hydraullique 

Lawaai <75dB 

3.6 naambord  

Controleer de spanning van het werk en de hefcapaciteit op het typeplaatje. 

Laat auto's niet omhoog met een gewicht van meer dan de capaciteit. 

S / N en de datum van de productie kan nuttig zijn voor toekomstige diensten. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 16 

installatie-instructies 
4.1 Voorbereiding voor de installatie 

4.1.1 Benodigde ruimte 

Zie 3.3 voor de afmetingen van de inrichting. Voorts moet er een set van ten minste 0,6 m tussen het liftplatform en de vaste elementen 

(bijvoorbeeld de wand) in alle hefstanden zijn. Er moet voldoende ruimte aan de uiteinden van het platform lift op en neer de voertuigen. 

Om voertuigen te voorkomen dat een botsing met het plafond, is het raadzaam om een hoge licht barrière op laaggelegen gebouwen te 

installeren 

 

4.1.2 Stichtingen en Connections  

De gebruiker moet de volgende taken voor het verhogen van het apparaat uit te voeren. 

l De bouw van de fundering moet worden gemaakt na overleg met de klantenservice van de fabrikant dienst of een geautoriseerde 

service-agent. 

l Het pad van de bedrading op de plaats van. De gebruiker moet bescherming tegen de zekeringen voor de verbinding. De aansluiting op 

het elektrische systeem moeten worden uitgevoerd door erkende technici. Vereisten voor de installatieplaats stroomkabel: ten minste 

2,5 mm2 draad met een voorraad 3Ph en een kerndraad 4,0 mm2 voor een power 1Ph. 

l Raadpleeg ook de bijbehorende informatie in de instructies. 

 

 

 

 

 

 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 17 

4.1.3 Bereiding van funderingen  

alleen Indoor installatie. 

Er moet een minimale afstand van 0,6 m tussen het liftplatform en de vaste elementen (bijvoorbeeld de wand) in alle standen van levage.Il 

zijn moet voldoende ruimte voor het heffen en neerlaten van de te voertuigen. 

Betonsokkel C20 / 25 met een sterkte van meer dan 3000 psi, een dikte van 200 mm minimum.  

Oppervlakte: horizontale en uniforme (Verlopen maximaal 0,5%.) 

De nieuw gebouwde betonnen vloer moet anciend'au minste 20 dagen. 

 

spoorlengte L1 

48L 4888mm 

52L 5288mm 

57L 5788mm 

Breedte tussen collones L2 

2850mm 3310mm 

3000mm 3460mm 

 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 18 

4.1.4 De materialen en apparatuur die nodig is voor de installatie   

Naam specificatie  Aantal 

boormachine  Met D16 en D18 boor. 1 

opening sleutel D17-19mm 2 

Key moellete groter dan D30mm 1 

kruiskopschroef hook PH2 1 

Handgreepadapter sneltoets / Ratchet   1 

Socket Wrench D24mm 1 

Een indeling   1 

hamer 10 pond  1 

vijzel  Capaciteit meer dan 2500kg 1 

4.1.5 te controleren  

Vouw de verpakking en controleer of er ontbreken stukken in de volgende lijst. Aarzel niet om contact met ons op moeten alle onderdelen 

falen, maar als je geen contact met ons, en u aandringen op ontbrekende documenten, wij en onze dealers, aanvaardt geen enkele 

verantwoordelijkheid en de benodigde documenten op te laden daarna voor de koper 

S / N Naam Aantal 

1 centrale 1 

2 substation  3 

3 belangrijkste dwarsbalk  1 

4 secundaire dwarsbalk  1 

5 Een platform 1 

6 platform B 1 

7 Het behouden van de beat voor  2 

8 Post-cap 4 

9 beschermkap  4 

10 lagerslede  8 

11 kunststofschakelband 1 

12 box bekabeling 1 

13 Zeshoekige platte kop M12x80 8 

14 Inbusbout M8x20 8 

15 Zeskant bouten M12 x 30 4 

16 Zeskant M10 x 35 4 

17 wasmachine Ф10 4 

18 M10 4 

19 wasmachine Ф10 4 

20 trillingen pad  4 

21 Ф8 wasmachine  20 

22 bar boom 2 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 19 

S / N Naam Aantal 

23 bout expansie 16 

24 control Room 1 

25 Unite macht  1 

26 handboek  1 

27 Ramp 2 

4.2 Ingebruikname bewaring voor de installatie  

4.2.1 De gewrichten van olieleidingen en son moet goed worden aangesloten op olieleiding lekken en hype elektrische son voorkomen. 

4.2.2 Alle bouten moeten stevig worden vastgeschroefd. 

4.2.3 Plaats geen voertuigen in de lift, indien getest. 

4.2.4 Zorg ervoor dat de post verticaal op de grond blijft. Geen tilt. 

40,3 Installatie 

Stap 1: Selecteer het punt van de installatie. 
Zodra de installatie site is BEPALIgeboren, markeren vier punten met krijt. Zorg ervoor dat de twee diagonale lijnen dezelfde lengte. 

Stap 2: Verwijder de verpakking. 

1. Plaats houten latten (waarvan de dikte groter zijn dan 80 mm) op de grond (andere doelmatige inrichtingen kunnen ook worden gebruikt), 

vervolgens de vorkheftruck zodat de verpakkingsverbinding verwijderd op de latten om zo de basis te maken.  

2. schorsing van de platforms van de inrichting van de vorkheftruck, de hef- en schroefbout en verwijderen van het eerste platform op de 

houten latten eerder bereide. 

3. Verwijder de bout en verwijder de bekleding aan beide zijden. 

4. Verwijder de kunststoffolie demping met een mes. 

Let op: Vermijd krassen op het geschilderde oppervlak en leidingen. 

Stap 3: Gebruik de vorkheftruck om de belangrijkste onderdelen juist geplaatst zijn. 
Voor gemakkelijke installatie, zou het beter zijn om iets te vervangen om het platform room.The oliecilinder, de staalkabel en slang huileont 

reeds bevestigd de stroom zijkant platform (platform ondersteunen cylinderolie hieronder) vóór emballage.Les katrollen en het veiligheidsslot, 

etc. zijn reeds voorafgaand aan de verpakking. 

Stap 4: Sluit de platforms en balken. 
Sluit eerst de hoofdbundel (de bundel die is verbonden met de centrale zijde) met beide platforms. Lijn de schroef die over het platform en de 

balk en bevestig (installateurs de afstand instellen tussen twee platforms volgens praktijkgerichte) .Fixez het wiel beperkingen op de platforms. 

Het andere bundel op dezelfde wijze. 

 

Stap 5: Sluit de palen en dwarsbalken. 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 20 

1. Trek de veiligheid ladder post met zijn onderste einde aan de hoogte van de lat. 

2. Trek de paal op het kruis wanneer de richting van de pijl getoond in onderstaande tekening. Bevestig het bovenste uiteinde van de 

veiligheidsladders aan de bovenplaat van elk bericht. 

  

3. Trek de staalkabels van beide uiteinden van de dwarsbalk en bevestig ze op de bovenplaat van de paal. 

(Zie de bijlage voor de stalen kabel verbinding) 

  

 
 

Stap 6: Geschikte flenzen 8 en 4 nylon covers. 
1. Zet de cursor op de houder en sluit de schuif houder en het kruis. 

2. Breng de beschermkappen. 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 21 

 

Stap 7: Zet de hellingen. 
Lijn het uiteinde van het platform en het gat in de rail en sluit ze met de assen en de kettingen. 

Stap 8: Verander de vier kussens na deze vier posities. 

Stap 9: Sluit de elektrische en hydraulische systemen. 
Betrekking op de elektrische en hydraulische aansluitschema's voor het aansluiten. 

Waarschuwing: de verbinding met de elektrische installatie moet worden uitgevoerd door bevoegde technici. 

(Voor de drie-fase voeding, indien de inrichting niet stijgt en de motor draait in de verkeerde richting, swap son U, V in de schakelkast). 

Stap 10: approivisionement hydraulische olie. 
Reinig enkel met verse olie. de tank niet volledig vullen. 

De krik volledig neergelaten voor het vervangen of toevoegen hydrauliekolie 

Giet de hydraulische anti-slijtage olie HM32 van 10 liter in het oliereservoir. De olie moet de punt van het volume van tippets meer olie 

réservoir.Ajouter bereikt na gebruik van het apparaat een aantal cycli totdat de hoogte opvoerhoogte bereikt. 

Opmerking: Het is aanbevolen om gebruik oliehydraulische No.46 als de gemiddelde temperatuur van het gebied boven de 18 graden Celsius, 

en het gebruik hydrauliekolie No.32 wanneer de temperatuur onder 18 graden Celsius. 

Stap 11: Leveling 
Waarschuwing: er is geen enkele auto platforms wanneer nivellering af te drukken. 

Ten eerste, nivellez platforms met mechanische veiligheidssloten worden uitgeschakeld. 

Start en druk op de knop OMHOOG als het groene lampje brandt. Wanneer het staalkoord wordt geklemd, gemeten als de twee platforms op 

dezelfde hoogte met de grond leveling buis. Als dit niet gebeurt, past u de schroef② aan de voedingszijde. 

 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 22 

Ten tweede, nivellez platforms na mechanische veiligheidssloten zijn betrokken. 

Breng het platform ongeveer 750 mm-800 mm hoog en controleer of de veiligheidsblokken in vier standen synchroon kunnen worden 

betrokken. Zo niet, stel de schroef① om de synchronisatie te waarborgen. 

Stap 12: Stel de extensies voor meer veiligheid. 
Haal het platform wordt vergrendeld op een hoogte van 800 mm en ligt de grens begrenzer zoals in onderstaande tekening met een 

inbussleutel (3 mm) 

 

Stap 13: Stel de keilbouten. 
Zie 3.3 en stel dan de afstand tussen de pijpen voor het boren van de gaten voor de keilbouten. 

1. Boor ankergaten voor uitbreiding bouten aan installatiebasis met een elektrische boormachine. Zorg ervoor om verticaal te boren. 

2. Trek het vuil en stof uit de gaten en controleer of de polen correct op de cirkel vooraf gemerkt met krijt. 

3. Koppelen en zet de keilbouten. 

 

 

 

 

4.4 Elementen te controleren na de installatie 

S / N Elementen te controleren ja Neen 

1 schroefkoppel van de keilbouten 60-80 Nm;    

2 Lifting snelheid ≥20mm / s      

3 geluidsniveau ≤75dB     

4 Ground Resistance: niet superieur is aan 4Ω       

5 Hoogteverschil tussen de ≤5mm platform;     

6 Mechanische sloten zijn robuust en gesynchroniseerd in werking met nominale last ;;     

7 Als de besturing knop functioneert als "steun aan het opstarten?"     

8 Controleer of de schakelaar goed werkt     

9 Indien de geaarde verbonden     

10 Als de hoogte en het verlagen vlot verloopt?     

11 Als er geen abnormale geluiden tijdens het heffen van een belasting?     



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 23 

12 Als er geen olielek bij het uitvoeren met een lading?      

13 Als de expansie bouten, moeren of borgveren veilig?     

14 Indien de maximale hefhoogte van 1830mm?     

15 Als veiligheidsaanbevelingen, typeplaatje en logo's zijn zichtbaar?     

 

Aanwijzingen voor gebruik 
5.1 Voorzorgsmaatregelen 

5.1.1 Controleer alle gewrichten van de olieleiding. het apparaat kan alleen worden ingeschakeld indien er geen lekken. 

5.1.2 Als de beveiliging van het apparaat niet goed werkt, moet het niet worden gebruikt. 

5.1.3 De machine Evenmin mag verhogen of lagere waarvan het zwaartepunt bevindt zich niet halverwege verheffen platforms. Anders zal de 

fabrikant en de dealers verantwoordelijk voor de gevolgen. 

5.1.4 Operators en anderen moeten in een veiligheidszone staan tijdens het tillen proces en neerlaten. 

5.1.5 Als het platform stijgt, Trek de stekker van een storing die door niet-betrokken personen te voorkomen. Indien nodig, blokkeer je de 

schakelaar met een hangslot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.2 Beschrijving van het bedieningspaneel  

 
 
 
 
 

POS.  Naam functie 

FA geluidsalarm alarm verlagen 

QS schakelaar Aan / uit 

HL lichtnetindicatie Weergave of de elektriciteit wordt aangesloten  

SB1 up-knop Regelen van de beweging van de verheffing 

SB3  Button down I Controleer de daalbeweging  

SB2 
Veiligheid knop / 

DOWN II 

1.1 Als de afstand tussen het platform en de vloer 300 

mm overschrijdt, druk OMLAAG II platform 

vergrendelen. 

1.2 Als de afstand tussen het platform en de vloer 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 24 

 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.3 Dashboard bedrijfsklaar 

 

minder dan 300 mm, op DOWN II, zal het platform 

continu de laagste stand en het alarm veiligheidsring te 

dalen. 

SB4  Reset-knop 

Aangezien het apparaat is uitgerust met een "uit 

beschermingsniveau systeem", als de staalkabel is niet 

goed ingesteld, OMHOOG en OMLAAG verliest 

controlefunctie. In dit geval kan de operator druk op de 

knop OMLAAG om het platform in geval van nood 

omstandigheden te verlagen. 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 25 

5.4 Gebruiksaanwijzing 

WAARSCHUWING! De lasten moeten worden gecentreerd op het platform de hele tijd. 
WAARSCHUWING! De inrichting kan alleen worden gebruikt in een statische positie voor het heffen en neerlaten van de 
wagen. 
Om persoonlijk letsel en / of materiële schade te voorkomen, staan niet toe dat een opgeleid personeel om de lift te bedienen. Na het 

bekijken van deze instructies, vertrouwd te maken met lift controles door te bladeren door een paar cycli voor het laden van het voertuig op 

het apparaat. Til het voertuig altijd met de vier adapters. Hef nooit een uiteinde een hoek of kant van het voertuig. 

Het verhogen van het apparaat 
Zorg ervoor dat het voertuig niet vooruit noch terug, en dat het zwaartepunt ligt halverwege tussen de adapters en gecentreerd op het 

apparaat. 

1. Zet de stroomschakelaar. 

2. Plaats het voertuig op het platform zodat de zwaartekracht gepositioneerd halverwege platforms. 

3. Druk op de OMHOOG toets totdat het platform bereikt de gewenste hoogte. 

4. Voordat een dienst rond of onder het voertuig, operators moet op de veiligheidsslot knop om te zorgen voor de mechanische vergrendeling 

volledig is ingeschakeld, schakelt u de stroom om te voorkomen dat slechte werking veroorzaakt door irrelevante persoonlijke en controleer 

de stabiliteit van het voertuig. 

neerlaten 
Bij het verlagen van de lift, zorg ervoor dat al het personeel en objecten worden beveiligd. 
1. Start, Als het lampje brandt, drukt u op de DOWN I. 

2. Wanneer de stop platforms, druk op de knop DOWN II en het platform blijft verlagen tot de laagste stand en zal het alarm afgaan. 

3. Wanneer het hefplatform volledig is neergelaten, de rubberen buffers en andere middelen om een onbelemmerde exit waarborgen en 

beweegt het voertuig vanaf het heffen gebied. 

 

5.5 Nooddaalsysteem bij stroomuitval 

Als het veiligheidsslot niet is aangetrokken: 

1. Duw de voorstaaf van de vier elektromagneten onder het kruis zodat vier veiligheidsblokken worden losgemaakt van de borgpennen 

 

2. Druk en draai in de tegenovergestelde richting tegen de klok in de afvoerklep om het platform te verlagen. 

Veiligheid bar en staaf 

veiligheid 

 

Bar voordat de elektromagneet 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ontlastklep  

 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 27 

 
 

TROUBLE 
LET OP: Als het probleem niet kan worden opgelost door zelf, aarzel dan niet om contact met ons op voor hulp. Wij bieden onze diensten zo 

snel possible.vos problemen zullen worden beoordeeld en veel sneller als u meer informatie of foto's van het probleem zou kunnen bieden 

opgelost. 

  

onrust oorzaak oplossing 

abnormale geluiden 
Slijtage bestaat op het ingangsoppervlak van de paal Grease entries 

presensence van Britten in de post schone post 

De motor werkt niet en 

komt niet omhoog 

Cable losgekoppeld Controleer en herstel de verbinding 

Motor uitverkocht vervangen 

UGeen schakelaar is beschadigd of de verbinding mislukt Pas of vervang de schakelaar 

De motor loopt maar 

komt niet omhoog 

De motor draait in de tegengestelde richting Controleer de bedrading 

Overstroomklep wordt niet vastgeschroefd of geblokkeerd. 
Of het schoonmaken van een 

Bijstellen  

beschadigde tandwielpomp vervangen 

zeer laag oliepeil Voeg meer olie 

De slangaansluiting losgemaakt aandraaien 

Het kussen ventiel niet goed geschroefd of geblokkeerd schoon of regel 

De platforms dalen 

langzaam na high 

De olieleiding lekt Controleer of vervang 

Cylinder losjes olie vervangen 

eenrichtingsklep lek Reinig of vervang 

soleinoide de klep niet goed werkt Reinig of vervang 

de olieleiding lekt Controleer of vervang 

zachte staaldraad Controleer en stel de dichtheid. 

Elevation te traag 

Oliefilter verstopt vervangen 

laag oliepeil olie toe te voegen 

Overstroomklep is niet in de juiste positie. Bijstellen 

te warm hydraulische olie (hoger dan 45 °) olie verversen 

Afdichting van de afgedichte cilinder Vervang de pakking 

Het binnenoppervlak van de paal niet goed ingevet vet add 

Afdaling erg traag 

geblokkeerd smoorklep Reinig of vervang 

vuile olie olie verversen 

Surge trekdop Schoonmaken 

olieleiding beet vervangen 

De stalen kabel is 

afgesleten 
Geen vet of na de installatie vervangen 

 
 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 28 

onderhoud 
Een onderhoud fsimple en goedkope routine kan normaal en veilig zorgen voor de opheffing. 

De eisen voor routine-onderhoud.  

Volgt de routine onderhoudsschema onder verwijzing naar de stand van feitelijke werking en het gebruik van de inrichting frequentie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S / N componenten  methoden  periode 

1 Bedieningsknop  
Controleer de functieknoppen als de "druk op te starten" en 

controleer of ze werken zoals gespecificeerd. 
 

2 
Het synchroniseren van de 

opwaartse beweging 

Druk op de UP knop, controleren en ervoor zorgen dat de vier 

mechanische veiligheidsblokken geluid tegelijk. Beide tracks moeten 

stijgen gestaag zonder abnormale geluiden. 

 

3 
Synchronisatie van de mechanische 

veiligheid socket 

Druk de LOCK-knop, inspecteren en zorg ervoor dat de vier 

mechanische veiligheidsvoorzieningen volledig betrokken zijn op 

dezelfde hoogte. De voorste en achterste moet vlak zijn. 

 

4 Synchronisatie neer beweging  
Druk op DOWN, inspecteren en ervoor te zorgen dat beide sporen 

vlot kunnen afdalen. 
 

5 
Einde van de maximale hoogte van 

een beroerte  

Druk op de UP-knop en inspecteren en zorg ervoor dat de nummers 

blijven klimmen tot een maximale hefhoogte. 
 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 29 

S / N componenten  methoden  periode 

6 veiligheid limiter  

Druk op de knop DOWNI. Controleer en zorg ervoor dat de 

nummers niet meer te bukken om de veiligheid hoogte (300 mm) en 

op de knop OMLAAG II voor het platform volledig is neergelaten. 

 

7 hydraullique afsluiter  
Verwijder het motorhuis. Controleer de kleppen lekken. Reinigen of 

vervangen van de klep als het lekt. 
 

8 elektrische aansluitingen  
Open de schakelkast alle kabelaansluitingen controleren. goed vast 

als een aansluitklem draait. 
 

9 
Schakel de bescherming eenheid 

"level off" 

Verwijder de beschermkap met beide einden van het kruis 

bevestigd. Druk op de UP-knop en in de tussentijd, gebruikt hij 

passende middelen te activeren een van de eindposities. De 

inrichting moet stoppen wanneer de eindschakelaar wordt 

geactiveerd. 

 

10 stalen kabel  
NO.1.Changer gesmeerd met lithiumvet met nieuwe stalen kabels 

om de 2 jaar of tien eenvoudige zoon. 
 

11 katrol  

NO.1 gesmeerd met lithiumvet. Vervangen door een andere 

riemschijf waar van toepassing: 

1) Oppervlakte scheuren 

2) Locatie ongeëvenaarde: meer dan 3 mm 

3) overgewicht. 20% van de poelie sleuf afgesleten 

 

12 poelie-as  vet add   

13 schuifblokken vet add  

14 hele Qppareil  

Voer meerdere cycli met en zonder nominale belasting. De 

inrichting kan regelmatig en goede werking zonder abnormaal 

lawaai. 

 

15 olie Hydraullique  

Ververs de olie 6 maanden na het eerste gebruik en eenmaal per 

jaar daarna. Inspecteer de hydraulische olie en eventueel olie olie 

donker wordt of als er vuil in de olietank. 

 

 

Als gebruikers voldoen aan bovenstaande onderhoud, zal de lift altijd een goede staat en zijn leven zou 
kunnen worden uitgebreid. 

 

 

 

 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 30 

Bijlage 1, kabelaansluiting staal 

 

 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 31 

Bijlage 2, elektrische plannen en onderdelen lijst 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 32 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 33 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 34 

 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code op het bord terminal   kleur  terminals zoon  In / Out  CODE voor 

lipklemmen  

5.6.7 3P blauw  schakelkast - elektromagneet  IN 0.16.17 (twee No.0 

elkaar verbonden) 

8.9 2P groen  schakelkast - bescherming uit 

niveauregeleenheid eindschakelaar 

IN 4.9 

28.29 2P blauw  Post-magneet uit NO 

30.31 2P blauw  Post-magneet uit NO 

32.33 2P blauw  Post-magneet uit NO 

34.35 2P blauw  Post-magneet uit NO 

36.37 2P groen  Bescherming unit na de introductie 

(8108) 

uit NO 

38.39 2P groen  Bescherming unit na de introductie 

(8108) 

uit NO 

40.41 2P groen  Bescherming unit na de introductie 

(8108) 

uit NO 

42.43 2P groen  Bescherming unit na de introductie 

(8108) 

uit NO 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 37 

 
 

POS. CODE Naam Aantal 

T 320102020 Transformer 400V230V-24V 1 

M   motor 1 

SQ1, SQ2 320301009 8104 eindschakelaar 2 

SQ3-SQ6 320301011 8108 eindschakelaar 4 

QS 320304001 schakelaar  1 

SB1, SB3; 320401041 knop 2 

SB2 320401038 knop 1 

SB4 320401034 knop 1 

KA1 320601007 relais  1 

  320601010 ondersteuning relais  1 

  320601018 Bevestigingspunt relais  2 

KT 320602001 timer 1 

  320602006 timer bevestiging  1 

  320602007 timer bevestiging  2 

QF 320801003 Kortsluiting (DUAL) 1 

QF1 320803006 kortsluiting  1 

QF2 320803007 kortsluiting  1 

KM 320901011 Contact AC (3,5 kW) 1 

C 321001004 condensator 1 

VD 321002001 bruggelijkrichter  1 

HL 321201001 lichtnetindicatie  1 

FA 321202001 geluidsalarm  1 

YA1-YA4 330310007 solenoide  4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 38 

 
 

Bijlage 3, hydraulische schema's en onderdelen lijst 

 
 
 
 
 
 
 
 

1 reservoir 

2 flter olie  

3 pomp  

4 koppeling  

5 motor  

6 
samengestelde 

hydraullique  

7 kussen 

8 klepoverloop  

9 weg ventiel  

10 Vane lossen 

11 regelklep 

12 Bedek de tank  

13 hoofdcilinder  



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 39 

 
POS CODE Naam specificatie Aantal opmerking 

1  Unite macht  2,2 kW of 3,5 kW  1  

2 624001864 olie rubberpijp  L = 5750mm 1 48L 

2 624001867 olie rubberpijp  L = 6150mm 1 52L 

2 624001868 olie rubberpijp  L = 7000mm 1 57L 

3  slang PU DE8, L = 4250mm 1 48L 

  slang PU DE8, L = 4650mm 1 52L 

  slang PU DE8, L = 5500mm 1 57L 

4 310102013 Connector 90 graden pivot 08N-M14S 1  

5 615018001 smoorklep haaks MR30-A24-B16 1  

6 615027005 cylinder 5T 5T-435B-A3-B19 1  

pakking 

CODE  Naam specificatie Aantal 

207102008 Y afdichtring B7-80 * 65 * 9 1 

207103041 Samengestelde afdichtring KDA-80X62X30 1 

207106024 geleidingsring 80 * 76 * 10 2 

207102010 Y afdichtring BS30 * 40 * 6 2 

207106020 geleidingsring 30 * 34 * 10 2 

207105011 Dust Ring DHS30 (30 * 38 * 5 / 6,5) 1 

 
 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 40 

 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 41 

Pos. CODE naam  specificatie  Aantal 

1 330305002 Valve vernauwing  - 1 

2 330405001 reservoir 10L 1 

3 320203005 motor  400V / 50Hz 3.5KW - 3PH-2P 1 

4 410010091 versterkte plaat oliereservoir  6254A-A5-B12 4 

5 330101063B samengestelde hydrauliekblok YF-2D 1 

6 330201008 pomp (3,5 kW, 3Ph) CBK-F242 1 

7 330308006 Valve lossen  DHF06-220H / DC24 1 

8 330302001 weg ventiel DYF-C 1 

9 330304001 klepoverloop  EYF-C 1 

10 310101028 verschoven connector G1 / 4, M14x1.5 1 

11 330301001 kussen HZYF-C1 1 

12 207103019 samengestelde afdichting M14 1 

13 210101003 zeskantkop fitting M14x1.5 1 

14 201103001 inbusbout M5x25 4 

15 202109064 zeskantschroef M6x30, 4 

16 330403001 filter YG-C 1 

17 330402001 olieretour tube YH-D 1 

18 330404001 koppeling YL-A 1 

19 330401005 Buis olie kandidaat XYGN-L293 1 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 42 

Bijlage 4, Mechanische Tekeningen en elementen lijst 

 

POS CODE Naam specificatie Aantal POS 

1   B krachtcentrale   1   

2   substation   3   

3   macht side dwarsbalk   1   

4   secundaire dwarsbalk    1   

5   platform    1   

6   Secundaire Platform    1   

7   slip plaat   2   

8 410274513 blokkeerplaat van het voorwiel 6435B-A4-B10 2   

9 614027501 Draagbare doos (190) 6435B-A4-B43 6 
48L / 52L / 

57L   

11 614027503 Portable doos (70) 6435B-A4-B45 2 
48L / 52L / 

57L   

12 615027049 Platina (optioneel) 400 * 400 2   

13 610027614B Ramp  6435B-A4-B5 - V2 2   

14   Unite macht  2,2kW /3.5kW 1   

15   controle-eenheid  
220V / 230V / 240V / 380V / 400V / 

415V 
1   

16 208101007 kunststofschakelband  TL-70 2,30 * 1   

17 615027005 Cilinder olie 5T  5T-435B-A3-B19 1   

18 614027033B Aansluitstrip staal 435B-A4-B7 1   



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 43 

POS CODE Naam specificatie Aantal POS 

19 208101001 Cable clip staal 10-6KTH L = 57mm 4   

20 615027109 stalen kabel  Φ12, L = 12940 2 48L / 2850 

20 615027105 stalen kabel  Φ12, L = 13340 2 52L / 2850 

20 615027106 stalen kabel  Φ12, L = 13840 2 57L / 2850 

20 615027038B stalen kabel  Φ12, L = 13050 2 48L / 3000 

20 615027037B stalen kabel  Φ12, L = 13450 2 52L / 3000 

20 615027036 stalen kabel  Φ12, L = 13980 2 57L / 3000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 44 

 
 
 

POS CODE Naam specificatie Aantal POS 

1 614027703 side krachtcentrale 435B-A1-B3  1   

1 614027091B substation 435B-A1-B1-B 3   

2 612027001B veiligheidsspeld 435B-A1-B2 4   

4 420270090 Post-cap 435B-A1-B11 4   

5 614027108 besturingseenheid houder 435B-A1-B4 - V2 1   

6   Unite controle    1   

7   Unite macht    1   

8 420250050B round pijpbeschermingsinrichting 6604B-A17 2   

9 615027109 stalen kabel  Φ12, L = 12940 2 48L / 2850 

9 615027105 stalen kabel  Φ12, L = 13340 2 52L / 2850 

9 615027106 stalen kabel  Φ12, L = 13840 2 57L / 2850 

9 615027038B stalen kabel  Φ12, L = 13050 2 48L / 3000 

9 615027037B stalen kabel  Φ12, L = 13450 2 52L / 3000 

9 615027036 stalen kabel  Φ12, L = 13980 2 57L / 3000 

10 320301009 eindschakelaar TZ-8104 2   

11 410270221 Limit padding plaat 435B-A1-B12 2   

12 202110009 inbussleutel M5 * 16 4   

13 203101012 zeskantmoer  M20 8   

14 204101011 sluitring M20 4   

17 202109020 zeskantschroef M6 * 15 6   

18 203101004 zeskantmoer M6 14   

19 201103004 hexagon Screw M10 * 35 4   

20 203101006 zeskantmoer  M10 4   

21 204101006 sluitring M10 4   

22 204201005 veerring M10 4   

23 420040010 trillingen pad 6254E-A23 4   

24 202109026 zeskantschroef  M6 * 60 4   

25 208101007 kunststofschakelband  TL-70 2,30 * 1 L = 1620 

26 202110005 inbusbout  M8 * 20 8   

30 614027609 basisondersteuning van het carter 435BWF-A1-B8-C1 1   

31 614027608B engine Case 435B-A1-B8-C2 1   

32 202109020 zeskantschroef  M6 * 15 3   

33 203101004 zeskantmoer  M6 3   

34 202101009 cap schroefkop actie  M4 * 14 6   

 
 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 45 

 

 

POS CODE Naam specificatie Aantal opmerking 

1 614027611 macht side dwarsbalk 435B-A2-B1-48LA - V2 1 2850 

1 614027613 macht side dwarsbalk  435B-A2-B1-48LB - V2 1 3000 

1 614027612 tegenover dwarsbalk  435B-A2-B2-48LA - V2 1 2850 

1 614027614 tegenover dwarsbalk 435B-A2-B2-48LB - V2 1 3000 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 46 

POS CODE Naam specificatie Aantal opmerking 

2 410274120 poelie  410274120 4   

3 205101070 lagersmering  40 * 50 * 40 4   

4 612027002 Een algemene zekerheid 435B-A3-B6 2   

5 420270020 laterale schuifblok 435B-A3-B21 4   

6 420270050 afstandhouder  435B-A3-B1 4   

7 420270060 B spacer 435B-A3-B2 4   

8 410270021 Een poelieas  435B-A3-B4 4   

9 208106001 geperste oliehouder rechts M8 * 1 4   

10 410270071 tree I 435B-A3-B10 8   

11 410270081B boom III 435B-A3-B11 4   

12 410270091 boom III  435B-A3-B12 4   

13 410270101B bar blokkeren 435B-A3-B13 4   

14 612027003 verstelbare stang B 435B-A3-B9 4   

15 410270031B katrolletje  435B-A3-B5 4   

16 410270630 voorjaar  435B-A3-B22 4   

17 410270051D Beveiliging blok B1 435B-A3-B7 2   

18 410270061 Een verstelbare rod 435B-A3-B8 4   

19 410270660 voorjaar 435B-A3-B32 4   

20 330310007 solenoide 
435B-A14 (MQB3-10-20 / 

AC24V) 
4   

21 410270601 verstelbare Computer 435B-A3-B33 4   

22 410270151 chip verstelbare  435B-A3-B34 4   

23 410270011 Ondersteuning van de dia 435B-A3-19 8   

24 420270010 glijbaan  435B-A3-20 8   

25 612027004 A2 veiligheidsblok  435B-A3-B16 2   

26 410270121D B2 security block 435B-A3-B17 2   

27 420270040 beschermkap  435B-A3-23 4   

29 410293253  aansluitkast  435B-A3-B39 1   

30 202101009 Kruiskop schroefdop M4 * 14 4   

31 614027301 
kunststof kettingondersteuningsuitsteeksel 

B 
435B-A1-B7 1   

32 420040030 Pipe beschermingsring olie  6254E-A21 2   

34 205101001 lagersmering 1615 4   

35 203103006 moer  M8 12   

36 320301011 schakelaar  TZ8108 4   

37 204301007 borgring  M20 16   

38 204301005 borgring  M16 12   

39 204301009 borgring  M25 (23.2) 8   

40 204101005 wasmachine  M8 36   



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 47 

POS CODE Naam specificatie Aantal opmerking 

41 202103012 sterschroeven  M6 * 16 4   

42 202110004 inbusbout  M8 * 12 32   

43 202110009 inbusbout  M5 * 16 8   

44 202110010 inbusbout  M4 * 16 8   

45 202111007 zeskantbouten  M8 * 20 8   

46 202109022 zeskantige boutkop  M6 * 25 6   

47 203101004 M6 moer M6 12   

48 202110003 inbusbout  M6 * 12 4   

49 202109026 inbusbout  M6 * 60 4   

52 203101004 zeskantmoer  M6 8   

53 203101007 zeskantmoer  M12 4   

54 202109087 zeskantschroef M12 * 70 4   

55 202110004 zeskantbouten M8 * 12 8   

56 202101009 cap schroefkop actie M4 * 14 2   

 
 
 
 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 48 

 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 49 

POS CODE Naam specificatie Aantal opmerking 

1 614027521B Een platform 435B-A5-B1-57L - V2 1 57L.50T 

1 614027523B Een platform 435B-A5-B1-52L - V2 1 52L.50T 

1 614027525B Een platform 435B-A5-B1-48L - V2 1 48L.50T 

1 614027527B Een platform 435B-A4-B1-52L - V2 1 52L.40T 

1 614027529B Een platform 435B-A4-B1-48L - V2 1 48L.40T 

2 614027522B PlateformeB 435B-A5-B2-57L - V2 1 57L.50T 

2 614027524B PlateformeB 435B-A5-B2-52L - V2 1 52L.50T 

2 614027526B PlateformeB 435B-A5-B2-48L - V2 1 48L.50T 

2 614027528B PlateformeB 435B-A4-B2-52L - V2 1 52L.40T 

2 614027530B PlateformeB 435B-A4-B2-52L - V2 1 48L.40T 

3 410292411 pulley bar B  6435B-A4-B17 1   

4 410292421 riemschijf bar C  6435B-A4-B18 1   

5 410274130 Cable clip staal 410274130 4   

6 205101069B lagersmering 6435B-A4-B13 4   

7 410274140 riemschijf C  410274140 1   

8 205101070 lagersmering  40x50x40 1   

9 410270101B bar blokkeren 6435B-A3-B13 2   

10 202110004 inbusbout M8x12 4   

11 208106001 geperste oliehouder rechts M8x1 2   

12 202109060 zeskantbouten M12x145 4 GB / T70 

13 615027005 Cilinder olie 5T  5T-6435B-A3-B19 1   

14 614027033B Aansluitstrip staal 6435B-A4-B7 1   

15 208101001 Cable clip staal 10-6KTH L = 57mm 4   

16   stalen kabel M27x2 1   

17   pin φ5 × 50 1   

18 410270281 Bar II cilinder 6435B-A4-B26B 1   

19 204101006 sluitring  M10 1 GB / T 78 

20 410292433 geleideplaat van de oliecilinder 6435B-A4-B24 1   

21 420270270 slider gids 6435B-A4-B27 2   

22 202110005 inbusbout  M8x20 3   

23 202111007 zeskantbouten M8x20 2   

24 202111015 zeskantbouten M12x25 8   

25 410274513 blokkeerplaat van het voorwiel 6435B-A4-B10 2   

26 201102027 Allen hex schroeven  M12x30 4   

27 203101007 zeskantmoer  M12 4   

28 206201007 pin  M4x30 1   

29 410278751 sluitring  φ40 3   

30 614027503 Box Portable III-70mm 6435B-A4-B45 2   



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 50 

POS CODE Naam specificatie Aantal opmerking 

31 614027501 Box Portable III-184mm 6435B-A4-B43 6   

32 615027049 Platina (optioneel) 400x400 2   

35 614027533 glijplaat (57L) 6435B-A5-B3-57L 2 57L 

35 614027534 glijplaat (52L) 6435B-A4-B3-52L 2 52L 

35 614027535 glijplaat (48L) 6435B-A4-B3-48L 2 48L 

36 410250221B bout  6604B-A16 4   

37 420210030 nylon schede 6603B-A4-B7-C4 4   

38 410250011 sluitring 6604B-A1-B5 ¢ 40 L = 7 4   

39 206201011 pin  M4x50 4   

40 420270100B carrier ballon 6435B-A4-B20 6   

41 420270110 bal 6435B-A4-B21 240   

42 410274481 Een trekveer 6435B-A4-B31 24   

43 202109020 zeskantschroef M6x15 24   

44 203101004 zeskantmoer  M6 24   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 51 

 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 52 

POS CODE Naam specificatie Aantal opmerking 

1 614027551 Een platform 435s-A5-B1-57L - V2 1 57L.50T 

1 614027553 Een platform 435s-A5-B1-52L - V2 1 52L.50T 

1 614027555 Een platform 435s-A5-B1-48L - V2 1 48L.50T 

1 614027557 Een platform 435s-A4-B1-52L - V2 1 52L.40T 

1 614027559 Een platform 435s-A4-B1-48L - V2 1 48L.40T 

2 614027552 PlateformeB 435s-A5-B2-57L - V2 1 57L.50T 

2 614027554 PlateformeB 435s-A5-B2-52L - V2 1 52L.50T 

2 614027556 PlateformeB 435s-A5-B2-48L - V2 1 48L.50T 

2 614027558 PlateformeB 435s-A4-B2-52L - V2 1 52L.40T 

2 614027560 PlateformeB 435s-A4-B2-52L - V2 1 48L.40T 

3 410292411 pulley bar B  435B-A4-B17 1   

4 410292421 riemschijf bar C  435B-A4-B18 1   

5 410274130 B poelie  410274130 4   

6 205101069B lagersmering  435B-A4-B13 4   

7 410274140 riemschijf C  410274140 1   

8 205101070 lagersmering  40x50x40 1   

9 410270101B bar blokkeren 435B-A3-B13 2   

10 202110004 inbusbout M8x12 4   

11 208106001 geperste oliehouder rechts M8x1 2   

12 202109060 zeskantbouten  M12x145 4   

13 615027005 Cilinder olie 5T  5T-435B-A3-B19 1   

14 614027033B Aansluitstrip staal 435B-A4-B7 1   

15 208101001 Cable clip staal 10-6KTH L = 57mm 4   

16   stalen kabel M27x2 1   

17   geopend moer  φ5 × 50 1   

18 410270281 Bar II cilinder 435B-A4-B26B 1   

19 204101015 sluitring M30  1   

20 410292433 geleideplaat van de oliecilinder 435B-A4-B24 1   

21 420270270 slider gids 435B-A4-B23 2   

22 202110005 inbusbout M8x20 3   

23 202111007 zeskantbouten  M8x20 2   

24 202111015 zeskantbouten  M12 * 25 8   

25 410274513 blokkeerplaat van het voorwiel 435B-A4-B10 2   

26 201102027 Allen hex schroeven  M12x30 4   

27 203101007 zeskantmoer  M12 4   

28 206201011 pin M4x50 1   

29 410278751 Φ40 sluitring 6435B-A4-B34 3   

 



  Handmatige installatie en gebruik 
 EE-6435V2.S / EE-6435V2.B 

   

 53 

 
 

POS CODE Naam specificatie Aantal 

1 614027255D oprit 435B-A4-B5 2 

2 410270091 boom III 435B-A3-B12 2 

3 206201001 Goupille  M2.5x30 4 

4 410270201 Tree uurwerk  435B-A4-B5-C8 2 

5 420270250 roulette  435BWF-C08-9 4 

6 204301004 borgring M15 4 

7 410274313 verstelbare plaat  410274313 4 

8 202109029 Hex Cap schroef  M8x20 12 

9 204101005 sluitring  M8 12 

 
 
 


